
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 54/25 

WÓJTA GMINY WŁOCŁAWEK 

z dnia 20 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian do budżetu na 2025 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465, 1572, 1907, 1940), art. 257, 258, 259 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907, z 2025 r. poz. 39) oraz § 17 uchwały Nr 

VIII/92/24 Rady Gminy Włocławek z dnia 14 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Włocławek na rok 2025 (Dz. Urz. Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 2024 r. poz. 7404, z 2025 r. 

poz. 312, 638) zarządzam, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr VIII/92/24 Rady Gminy Włocławek z dnia 14 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Włocławek na rok 2025 (Dz. Urz. Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 2024 r. poz. 7404), 

zmienionej zarządzeniem Nr 43/25 Wójta Gminy Włocławek z dnia 9 stycznia 2025 r. w sprawie zmian do 

budżetu na 2025 rok (Dz. Urz. Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 2025 r. poz. 312), zmienionej uchwałą 

Nr X/103/25 Rady Gminy Włocławek z dnia 4 lutego 2025 r. w sprawie zmian do budżetu na 2025 rok (Dz. 

Urz. Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 2025 r. poz. 638), wprowadza się następujące zmiany: 

1. Ustala się plan dochodów (załącznik Nr 1) w wysokości 77 905 084,18 zł, w tym: 

– dochody bieżące w wysokości 63 551 462,38 zł, 

– dochody majątkowe w wysokości 14 353 621,80 zł. 

2. Ustala się plan wydatków (załącznik Nr 2) w wysokości 79 826 779,88 zł, w tym: 

– wydatki bieżące w wysokości 61 996 519,81 zł, 

– wydatki majątkowe w wysokości 17 830 260,07 zł. 

3. Ustala się plan finansowy dochodów i wydatków środków Funduszu Pomocowego na realizację zadań na 

rzecz pomocy obywatelom Ukrainy w wysokości 4 955,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 

zarządzenia. 

4. Ustala się plan zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

(załącznik Nr 4 i 5) w wysokości 3 490 100,00 zł. 

5. Załącznik Nr 5a do uchwały Nr VIII/92/24 Rady Gminy Włocławek z dnia 14 grudnia 2024 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Włocławek na rok 2025 w brzmieniu jak w załączniku Nr 6 do niniejszego 

zarządzenia. 

6. Załącznik Nr 7 do uchwały Nr VIII/92/24 Rady Gminy Włocławek z dnia 14 grudnia 2024 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Włocławek na rok 2025 w brzmieniu jak w załączniku Nr 7 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 20 lutego 2025 roku. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 28 lutego 2025 r.

Poz. 871



§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   
Wójt Gminy 

Magdalena Korpolak-Komorowska 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 871



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 54/25 

Wójta Gminy Włocławek 

z dnia 20 lutego 2025 r. 

 
plan dochodów budżetu na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
 

750   Administracja publiczna 792 411,10 12 964,00 805 375,10 
 

 75011  Urzędy wojewódzkie 95 238,00 12 964,00 108 202,00 
 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

95 238,00 12 964,00 108 202,00 

 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 1 700,00 29 775,00 31 475,00 
 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 29 775,00 29 775,00 
 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 29 775,00 29 775,00 

 

758   Różne rozliczenia 15 852 464,61 4 955,00 15 857 419,61 
 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 70 000,00 4 955,00 74 955,00 
 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 4 955,00 4 955,00 

 

852   Pomoc społeczna 984 728,00 257 710,00 1 242 438,00 
 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 156 422,00 257 710,00 414 132,00 
 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
150 940,00 257 710,00 408 650,00 

 

855   Rodzina 5 639 656,00 122 787,60 5 762 443,60 
 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 2 347 705,00 122 787,60 2 470 492,60 
 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 122 787,60 122 787,60 

 

Razem: 77 476 892,58 428 191,60 77 905 084,18 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 871



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 54/25 

Wójta Gminy Włocławek 

z dnia 20 lutego 2025 r. 
plan wydatków budżetu na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 8 831 127,88 12 964,00 8 844 091,88 

 75011  Urzędy wojewódzkie 160 691,00 12 964,00 173 655,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 111 738,00 12 964,00 124 702,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 657 704,00 -14 000,00 5 643 704,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 385 000,00 -14 170,00 370 830,00 
  4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 14 300,00 170,00 14 470,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 335 200,00 0,00 335 200,00 
  4090 Honoraria 4 300,00 2 200,00 6 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 260 000,00 -2 200,00 257 800,00 
 75095  Pozostała działalność 1 350 810,88 14 000,00 1 364 810,88 
  4430 Różne opłaty i składki 17 000,00 14 000,00 31 000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 1 700,00 29 775,00 31 475,00 
 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 29 775,00 29 775,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 19 187,00 19 187,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 248,00 3 248,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 470,00 470,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 4 600,00 4 600,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 000,00 1 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 270,00 1 270,00 

801   Oświata i wychowanie 30 341 450,24 4 955,00 30 346 405,24 
 80195  Pozostała działalność 104 928,00 4 955,00 109 883,00 
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 402,00 402,00 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 500,00 500,00 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 0,00 2 953,00 2 953,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 1 100,00 1 100,00 

852   Pomoc społeczna 2 577 531,25 257 710,00 2 835 241,25 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 020 383,25 257 710,00 1 278 093,25 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 871



 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 620 940,00 217 710,00 838 650,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 127 600,00 35 000,00 162 600,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 19 000,00 5 000,00 24 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 528 929,49 0,00 2 528 929,49 
 85395  Pozostała działalność 2 528 929,49 0,00 2 528 929,49 
  4307 Zakup usług pozostałych 611 797,99 -960,00 610 837,99 
  4309 Zakup usług pozostałych 63 884,51 -101,00 63 783,51 
  4367 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 960,00 960,00 
  4369 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 101,00 101,00 

855   Rodzina 6 225 922,00 122 787,60 6 348 709,60 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 2 427 705,00 122 787,60 2 550 492,60 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 4 000,00 4 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 427 155,00 102 000,00 529 155,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 42 686,00 -820,00 41 866,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 102 373,00 18 288,60 120 661,60 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14 392,00 2 499,00 16 891,00 
  4260 Zakup energii 49 600,00 -2 000,00 47 600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 141 845,00 -1 180,00 140 665,00 

Razem: 79 398 588,28 428 191,60 79 826 779,88 
       

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 871



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 54/25 

Wójta Gminy Włocławek 

z dnia 20 lutego 2025 r. 

     

    

Załącznik Nr 16 do Uchwały Nr  VIII/92/24 Rady Gminy Włocławek z dnia 14 grudnia 2024 roku. 

Plan finansowy dochodów i wydatków środków Funduszu Pomocowego na realizację zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy na 2025 rok 

Klasyfikacja budżetowa 
DOCHODY ze 

środków Funduszu 

Pomocowego 

Klasyfikacja budżetowa 
WYDATKI ze 

środków Funduszu 

Pomocowego 
Nazwa zadania 

Dział Rozdział § Dział Rozdział § 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

758 75814 2100 4 955,00 801 80195 4350 402,00 
Wsparcie w realizacji dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 

dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy 
      4370 500,00 

      4750 2 953,00 

   x   4850 1 100,00 

Razem 4 955,00 Razem 4 955,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 871



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 54/25 

Wójta Gminy Włocławek 

z dnia 20 lutego 2025 r. 
Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr VIII/92/24 Rady Gminy Włocławek z dnia 14 grudnia 2024 roku - plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i 

innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2025 rok 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 

750   Administracja publiczna 95 238,00 12 964,00 108 202,00 
 

 75011  Urzędy wojewódzkie 95 238,00 12 964,00 108 202,00 
 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

95 238,00 12 964,00 108 202,00 

 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 1 700,00 29 775,00 31 475,00 
 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 29 775,00 29 775,00 
 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

0,00 29 775,00 29 775,00 

 

Razem: 3 447 361,00 42 739,00 3 490 100,00 
 

       
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 871



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 54/25 

Wójta Gminy Włocławek 

z dnia 20 lutego 2025 r. 
załącznik Nr 11 do Uchwały Nr VIII/92/24 Rady Gminy Włocławek z dnia 14 grudnia 2024 roku - plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i 

innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2025 rok 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 95 238,00 12 964,00 108 202,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 95 238,00 12 964,00 108 202,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 95 238,00 12 964,00 108 202,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 1 700,00 29 775,00 31 475,00 
 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 29 775,00 29 775,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 19 187,00 19 187,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 248,00 3 248,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 470,00 470,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 4 600,00 4 600,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 000,00 1 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 270,00 1 270,00 

Razem: 3 447 361,00 42 739,00 3 490 100,00 
       

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 871



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 54/25 

Wójta Gminy Włocławek 

z dnia 20 lutego 2025 r. 

               Załącznik Nr 5a 

               do Uchwały Nr VIII/92/24 

               Rady Gminy Włocławek 

               z dnia 14 grudnia 2024 roku 

Zestawienie dochodów na 2025 rok przekazywanych do Wojewody w złotych 

Lp. Dział Rozdział § Planowana kwota zrealizowanych dochodów 

1. 

 

2. 

 

3. 

750 

 

855 

 

852 

75011 

 

85502 

 

85228 

235 

 

235 

 

235 

324 

 

54 000 

 

3 313 

Ogółem 57 637 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 871



Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr 54/25 

Wójta Gminy Włocławek 

z dnia 20 lutego 2025 r. 

Załącznik Nr 7 

do Uchwały Nr VIII/92/24 

Rady Gminy Włocławek 

z dnia 14 grudnia 2024 roku 

Dotacje  na  2025 rok dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

Lp. Dział Rozdział § Nazw a zadania/podmiotu                         Kwota dotacji (w złotych) 
1 2 3 4 5 6      

       podmiotowa celowa 

1 010 01044 6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
 12 500,00 

2 754 75412 6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
 50 000,00 

3 801 80101 2540 Dotacja podmiotowa  z budżetu dla niepublicznej  jednostki systemu oświaty     2 965 618,00 0 
4 801 80103 2540 Dotacja podmiotowa  z budżetu dla niepublicznej  jednostki systemu oświaty  559 550,00 0 
5 801 80106 2540 Dotacja podmiotowa  z budżetu dla niepublicznej  jednostki systemu oświaty 145 433,00 0 
6 801 80149 2540 Dotacja podmiotowa  z budżetu dla niepublicznej  jednostki systemu oświaty 2 715 778,00 0 
7 801 80150 2540 Dotacja podmiotowa  z budżetu dla niepublicznej  jednostki systemu oświaty 7 856 228,00 0 

8 853 85395 2007 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w w art. 5 ust. 1 pkt 3  oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205 
0 516 187,99 

9 853 85395 2009 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w w art. 5 ust. 1 pkt 3  oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205 

0 53 900,76 

10 854 85404 2540 Dotacja podmiotowa  z budżetu dla niepublicznej  jednostki systemu oświaty 336 290,00 0 

11 900 90005 6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
 131 600,29 

12 921 92120 6570 Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 
 100 000,00 

13  
921 

 
92195 

 
2360 

Dotacje celowe z budżetu jst, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie  lub 

dofinansowanie  zadań zleconych do realizacji organizacjom  prowadzącym  działalność pożytku 

publicznego 

 
0 

 

 
45 000,00 

14 926 92605 2360 
Dotacje celowe z budżetu jst, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie  lub 

dofinansowanie  zadań zleconych do realizacji organizacjom  prowadzącym  działalność pożytku 

publicznego 
0  

175 000,00 

 
Ogółem: 

14 578 897 1 084 189,04 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 871


		2025-02-28T09:18:14+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




